iguatU.ce.gov.br
@preíeiturciguatu

(8a) 3581-ósó3
Ruâ Guilherd() Gome; de Araújo, S,/N, Esplanade ll

lguatu, (;eará, Brasil I CEP ó3505-005
CNPJ: 07.810.4ó8loor-9o

3.1- A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pelo fomecimento do

contrâto, o valor global de RS I 1.080,00 (onze mil e oitenta reais), conform
s prodr rtos. objeto deste

: planilha(s) abaixo:

IJUANT
I'OTÁL

ONTRATO.,II,
4.1- O contrato terá um prazo de vigência que iniciará a partir (la data dr sua assinatura,
extinguindo-se em 3l de dezembro de 2022 podendo ser prorrogado rros oasos e formas previstos